Ofício n° /,{6-4 (SF)
Brasília, em der;:o~ .

EJvt5 lO/202O
A Sua Excelência a Senhora
Deputada Soraya Santos ?tL. 10/2020
Primeira-Secretária da Câmara dos Deputados

Assunto: Substitutivo do Senado a Proposta de Emenda à Constituição.

Senhora Primeira-Secretária,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à apreciação da
Câmara dos Deputados, o Substitutivo do Senado à Proposta de Emenda à Constituição n°
10, de 2020, constante dos autógrafos juntos, que "Institui regime extraordinário fiscal,
financeiro e de contratações para enfrentamento da calamidade pública nacional
decorrente de pandemia internacional; e dá outras providências".

Atenciosamente,

Senador WEVERTON

Segundo Suplente,

no exercício da Primeir?"~~r"!oJF

, PRH\llE\RJ\-SECR~IJ.\A! ,C'":l
tksa/pec20-010

Em"li- I li I_~~~'\
De ardem, ao Senhor Se:'e\BrH)·\.;~rill

da Mesa, para ~s pro,;'~~cias.

Jlpare C-\ ác oura ~ufraác
~~efe e Gabinete

"'";:(

~~:

~~

~;f
~:~~
~~3

: :'~' ! __ l<

1-'- "-,:

~. §